
Preisliste

GETRÄNKE

BREZE*
BUTTERBREZE*
FRISCHKÄSEBREZE*
BELEGTE BRÖTCHEN MIT KÄSE
CROISSANTS
SCHOKO-CROISSANTS
TOAST MIT KÄSE
TOAST MIT SUCUK UND KÄSE
HOTDOG (GEFLÜGEL)

CAPRI SONNE*
WASSER
APFELSCHORLE
KAKAO
DURSTLÖSCHER*

1,20EUR
1,70EUR
1,70EUR
1,50EUR
1,20EUR
1,50EUR
2,00EUR
2,50EUR
3,00EUR

0,70EUR
1,50EUR
1,50EUR
1,50EUR
1,50EUR

ESSEN

*Brezen vom Brezen Kolb
*Kirsche und Multivitamin (Capri Sonne)
*Eistee Pfirsich-, Granatapfel mit Zitronen- und
 Eistee Zitronengeschmack (Durstlöscher)


